2017年10月30日

報道関係者各位

GMOフィナンシャルホールディングス株式会社

タイ王国現地法人営業開始のお知らせ

～2017年11月20日よりインターネット証券取引サービスの提供を開始～

GMO インターネットグループの GMO フィナンシャルホールディングス株式会社*は、当社子会社のタイ王国現

地法人GMO-Z com Securities (Thailand) Limitedが、2017年11月20日より、同国でのインターネット証券

取引サービスの提供を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

*旧GMOクリックホールディングス株式会社。 2017年10月1日をもって社名変更いたしました。

【GMO-Z com Securities (Thailand) Limitedについて】

当社が99.99％出資するGMO-Z com Securities (Thailand) Limitedは、当社グループが進める海外での事業展

開の一環として、ASEAN域内で株式売買代金が最大のタイ王国において、インターネット専業の証券会社として証

券取引サービスを提供することを目的に設立されました。

同社は、現地の投資家のお客様を対象に、2017 年 11 月 13 日よりオンラインでの口座開設の申し込みの受付を

開始し、2017 年 11 月 20日からはインターネット証券取引サービスを提供いたします。株式の現物取引のみなら

ず信用取引も提供し、同国のお客様にとって使いやすく利便性の高いインターネット証券取引を提供するプラット

フォームとなることを目指します。

【GMO-Z com Securities (Thailand) Limited 会社概要】

会 社 名 GMO-Z com Securities (Thailand) Limited

所 在 地
No. 9, G Tower, Grand Rama 9, 15th Floor, South Wing, Rama 9 Road,

Huaykwang, Huaykwang, Bangkok 10310, Thailand

代 表 者 CEO 元久 存

事 業 内 容 ■タイ王国における金融商品取引業

資 本 金 1,000百万タイバーツ

以上

【報道関係お問い合わせ先】

●GMOフィナンシャルホールディングス株式会社 経営企画部

TEL： 03-6221-0183  E-mail：public@gmofh.com

【GMOフィナンシャルホールディングス株式会社】（URL：https://www.gmofh.com/）

会 社 名
GMOフィナンシャルホールディングス株式会社

（旧GMOクリックホールティングス株式会社）

所 在 地 東京都渋谷区桜丘町20番1号 渋谷インフォスタワー

代 表 者 代表執行役社長 鬼頭 弘泰

事 業 内 容 ■金融商品取引業等を行うグループ会社の経営管理ならびにこれに附帯する業務

資 本 金 582百万円（2017年9月30日現在）

Copyright (C) 2017 GMO Financial Holdings, Inc. All Rights Reserved.